
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-08-000099-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL6N04600

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№003-15512-220713 від 22.07.2013 року, укладеним з фізичною особою. Без Забезпечення. *Продаж
відбувається за згодою заставодержателя. Право вимоги за кредитним договором
№004-15512-220713 від 22.07.2013 року, укладеним з фізичною особою. Без Забезпечення. *Продаж
відбувається за згодою заставодержателя. Право вимоги за кредитним договором
№51-0131003/ФКIП-08 від 31.01.2008 року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: - Земельна
ділянка, площею - 0,2275 га., в тому числі по угіддях: 0,0902 га - рілля, 0,0759 га - багаторічні
насадження, 0,0614 га - забудовані землі, цільове призначення - для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівль і споруд, розташована за адресою: Одеська обл.,
Овідіопольський р-н, с. Барабой, вул. Гагаріна; - Житловий будинок з господарчими будівлями та
спорудами, загальною площею - 130,8 кв.м., житловою площею - 97,8 кв.м., розташований за
адресою: Одеська обл., Овідіопольський р-н, с. Барабой, вул. Гагаріна. Іпотекодавцем є
Позичальник. Згідно Інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно,
право власності на предмет іпотеки зареєстровано за попередніми власниками. *Продаж
відбувається за згодою заставодержателя.

Початкова (стартова) ціна лоту: 278 883.37 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 13 944.17 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 22.08.2019 16:19:53

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


